
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« QM 2022 г. №
с. Шелаболиха

О внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального автономного учре
ждения «Центр комплексного обслужива
ния муниципального имущества» Шелабо
лихинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 03 Л 1.2006 №174-ФЗ «Об автоном
ных учреждениях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по
становлением Администрации района от 17.12.2010 № 663 «Об установлении По
рядка утверждения уставов муниципальных учреждений Шелаболихинского района 
Алтайского края и внесения в них изменений», частью 1 статьи 56 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав муниципального автономного 
учреждения «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества» Ше
лаболихинского района Алтайского края (далее - Устав), утвержденного постанов
лением Администрации Шелаболихинского района от 20.12.2021 № 567 изложив 
пункт 2.3 Устава в новой редакции:

«2.3. Для достижения цели, предусмотренной настоящим Уставом, Учрежде
ние осуществляет следующие основные виды деятельности:

1) Деятельность по комплексному обслуживанию помещений (81.10);
2) Деятельность по чистке и уборке прочая (81.29).».
2. Директору муниципального автономного учреждения «Центр комплексного 

обслуживания муниципального имущества» Шелаболихинского района Алтайского 
края Червякову В.И. обеспечить в установленном порядке государственную реги
страцию изменений и дополнений в Устав муниципального автономного учрежде
ния «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества» Шелаболи
хинского района Алтайского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опублико
вать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтай
ского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на испол
няющего обязанности заместителя Главы Администрации района, начальника 
управления Администрации района по экономике Стариенко С.А.

Глава района А.Н. Шушунов


